

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบริเวณคลองไส้ไก่ ข้างโรงงานที่ทีเชรามิค หมู่ที่ ๑๓.....
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๔๘,๖๐๐ บาท (-สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหก ร้อยบาทถ้วน-).
- ๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.ศก.๑.๒๐ เมตร พร้อมบ่อพักยาว ๒๘๐ เมตร พร้อมกลบ.....
หลังท่อ ขยายเป็นถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร หน้า ๐.๕๐ เมตร ตามแบบที่ อบต.โคกแย้ กำหนด.....
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒,๑๔๘,๖๐๐ บาท.....
- ๖.บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔.....
 - ๖.๒ ตามแบบ ปร.๕.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....
- ๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์ ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒ นายฤทธิพงษ์ พันชมภู กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายสมบัติ พุ่มแพร กรรมการ.....
 - ๗.๔.....
 - ๗.๕.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบริเวณคลองไล่ไก่ ข้างโรงงานที่หิเซรามิค หมู่ที่ 13

สาย ถนนสายหนองผักชี หมู่ที่ 13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔

ลักษณะงานโดยสังเขป

วางท่อระบายน้ำ คสล.คก. 1.20 เมตร พร้อมบ่อพักยาว 280 เมตร พร้อมกลบหลังท่อ ขยายเป็นถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230 เมตร

หนา 0.50 เมตร ตามแบบ ที่ อบต.โคกแย้กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,148,603.03	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	2,148,603.03	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)	2,148,600.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มแพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบุลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบุลย์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักบริเวณคลองไส้ไก่ ข้างโรงงานที่ทีเซรามิค หมู่ที่ 13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	920.00	1.77	1,628.40	1.3642	2.41	2,221.46
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.(แน่น)	460.00	314.79	144,803.40	1.3642	429.43	197,540.79
3	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 3	เมตร	207.00	4067.38	841,947.66	1.3642	5548.71	1,148,584.99
4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
4.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. Ø 1.20 ม. พร้อมฝาปิด	แห่ง	23.00	25,504.86	586,611.78	1.3642	34,793.73	800,255.79
รวมราคาค่าก่อสร้าง								2,148,603.03
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								2,148,600.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎพงศ์ หันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มพร)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ